
NUOMA
NUOMOJAMOS PATALPOS VILNIAUS G., CENTRAS,
ŠIAULI? M., ŠIAULI? M. SAV., 136.19 M² PLOTO

1 000 €  (7.34 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
136.19 m

2

Aukštas
1/3

Kaina: 1 000 € (7.34 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1952
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

Išnuomojamos labai geroje vietoje 136,19 m² patalpos Vilniaus g. 120. Patalpos randasi pusrūsyje, įėjimas iš
pastato šono pirmame aukšte. Patalpos buvo pritaikytos kavinės veiklai, įrengta didelė salė, maisto ruošimo,
laikymo ir išdavimo patalpos, sandėliavimo patalpos, san. mazgai klientams, personalui, dušas, įrengta
rekuperacinė sistema. Patalpos puikiai tiktų maitinimo paslaugoms organizuoti, tačiau tiktų ir kita veiklai.
Galimybė patalpas atskirti ir įrengti kabinetus grožio paslaugoms teikti ar panašiai. Galima reklama iš bulvaro
pusės virš įėjimo durų, klientų įėjimas iš gatvės pusės, visos miesto komunikacijos. Namas mūrinis 1952 m.
statybos, storos sienos, dujinis šildymas, labai gera vieta vystyti verslą, bulvaras, dideli žmonių srautai, šalia dvi
didelės automobilių stovėjimo aikštelės. Galimybė derinti patalpų pirkimą. Patalpos netvarkytos, pradėtos
perdaryti, tačiau nebaigtas remontas, galimas įrengimas pagal kliento pageidavimą. Nuomos kaina derinama
pagal ploto poreikį plius komunaliniai mokesčiai, ilgalaikė sutartis, reikalingas depozitas. Daugiau informacijos tel.
+37067145995.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 671 45995
Susisiekti el.paštu: sauliausbustas@gmail.com




